

## Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	02	Statické zajištění stropu na půdě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>400 588,40</b>	
1	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	329,00000	51,20	16 844,80	Práce
		hlavní nosník : 7*3*2		42,00000			
		29*3+3*7		108,00000			
		hlavní vazba : 15*8		120,00000			
		malý nosník : 9*3+6		33,00000			
		26		26,00000			
2	762332931RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 bez dodávky řeziva	m	272,00000	214,00	58 208,00	Práce
		fošny 50/160 : 6*16		96,00000			
		6*4*6		144,00000			
		8*4		32,00000			
3	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	381,10000	260,50	99 276,55	Práce
		trámy 120/180 : 8*2,25+8*3,5+8*2,9+16*2,5		109,20000			
		trámy 100/160 : 16*6,6		105,60000			
		trámy 140/140 : 18*1,2+28*2,3+21*2,5+8*2,2+6*1,7		166,30000			
4	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken	m2	182,91000	301,00	55 055,91	Práce
		6,5*28,14		182,91000			
5	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	182,91000	42,00	7 682,22	Práce
		6,5*28,14		182,91000			
6	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	14,00050	1 322,00	18 508,66	Práce
		trámy 120/180 :		2,47277			
		(8*2,25+8*3,5+8*2,9+16*2,3)*0,12*0,18*1,08					
		trámy 100/160 : 16*6*0,1*0,16*1,08		1,65888			
		trámy 140/140 :		2,95294			
		(18*1,2+28*2+21*1,7+8*2+6*1,7)*0,14*0,14*1,08					
		Začátek provozního součtu					

## Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	02	Statické zajištění stropu na půdě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		fošny 50/160 : 6*16		96,00000			
		6*4*6		144,00000			
		7,8*4		31,20000			
		Konec provozního součtu					
		271,2*0,05*0,16*1,08		2,34317			
		prkna : 6,5*28,14*0,025		4,57275			
7	31110716R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 16	kus	693,00000	3,35	2 321,55	Specifikace
		330*2*1,05		693,00000			
8	311202220000R	Podložka přesná 021702.1 otvor 17 mm	kus	693,00000	2,65	1 836,45	Specifikace
		330*2*1,05		693,00000			
9	31179129R	Tyč závitová M16, DIN 975, poz.	m	119,42700	129,50	15 465,80	Specifikace
		Začátek provozního součtu					
		hlavní nosník : 7*3*2		42,00000			
		29*3+3*7		108,00000			
		hlavní vazba : 15*8		120,00000			
		malý nosník : 9*3+6		33,00000			
		26		26,00000			
		Konec provozního součtu					
		329*0,33*1,1		119,42700			
10	60510440R	Fošna stavební neom. SM/JD 50 x 160 mm, 4 m	m3	2,34144	9 125,00	21 365,64	Specifikace
		Začátek provozního součtu					
		fošny 50/160 : 6*16		96,00000			
		6*4*6		144,00000			
		7,8*4		31,20000			
		Konec provozního součtu					
		271*0,05*0,16*1,08		2,34144			
11	60515230R	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 5 až 6 m	m3	5,34501	11 650,00	62 269,37	Specifikace

## Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	02	Statické zajištění stropu na půdě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		trámy 100/160 : 16*6,6*0,1*0,16*1,08		1,82477			
		trámy 140/140 : (18*1,2+28*2,3+21*2,5+8*2,2+6*1,7)*0,14*0,14*1,08		3,52024			
12	60515248R	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 5 až 6 m	m3	2,54742	11 770,00	29 983,13	Specifikace
		trámy 120/180 : (8*2,25+8*3,5+8*2,9+16*2,5)*0,12*0,18*1,08		2,54742			
13	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	8,58521	1 371,00	11 770,32	Přesun hmot
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 692,84</b>	
14	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	2,74365	39,00	107,00	Přesun suti
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,74365	194,00	532,27	Přesun suti
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,74365	12,00	32,92	Přesun suti
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,74365	243,00	666,71	Přesun suti
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,74365	29,00	79,57	Přesun suti
19	979990161R00	Poplatek za likvidaci (spalovna) - dřevo, skupina odpadu 170201	t	2,74365	100,00	274,37	Přesun suti

**Statické zajištění stropu CELKEM bez DPH :**

**402 281,20 Kč**